
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741924

Pronájem obchodních prostor, Zákupy (okres Česká Lípa)

Pronájem obchod a služby, 180 m?, Zákupy,
ul. Nádražní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 836194 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Zákupy (okres Česká Lípa), Nádražní

Pronájem obchod a služby, 180 m?, Zákupy, ul. Nádražní

Pronájem budovy s vlastním parkovištěm před domem a  dobrou
dopravní dostupností, která se nachází na hlavním tahu Česká Lípa -
Zákupy. Jedná se o budovu, která sloužila jako prodejna se
zázemím firmy. Spodní část (1 PP), která je umístěna pod úrovní
vozovky jsou dvě místnosti, které sloužily jako kanceláře a vrchní
část (1 NP) byla využívána jako prodejna a zázemí pro prodejnu. V
budově je možné mít provozovnu, skladování, obchod (ne potraviny),
zázemí pro eshop, dílnu anebo služby. Před budovou je zastávka
autobusu a vlaková zastávka. Před domem je plocha 126 m2, kterou
lze využít k parkování pro vlastní auta, nakládku anebo pro
zákazníky. Pro více informací volejte nebo si rovnou domluvte
prohlídku.

CENA: (za měsíc) 11 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 246

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741924

Pronájem obchodních prostor, Zákupy (okres Česká Lípa)

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 10

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 180

Druh prostor Obchodní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kučera Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


